PELA LEI MUNICIPAL Nº 3.289/2025 com a empresa EUCLIDES E PEDRO PEREIRA, inscrita no CNPJ nº10.633.520/0001-95, situada 
na Avenida Brasil, nº 854, Centro, Cep nº 98.465 -000, na cidade de Ametista do Sul/RS, neste ato representada por seu sócio-proprie-
tário, Sr. Pedro Jorge Trevisan Pereira, no valor total de R$ 7.996,00 (sete mil novecentos e noventa e seis reais) conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, dia 02 de outubro de 2025
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 168/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: EUCLIDES E PEDRO PEREIRA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO NA PISTA DE GAIOLA CROSS DO GRUPO HURINAKA,

[...]

GICOS UTILIZADA NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE com a empresa VINICIUS ANDRE PETRY, inscrita no CNPJ nº 20.591.823/0001-46, 
situada na Rua Giacomo Madalozzo, nº 36, Cep nº 89.874-000, na cidade de Maravilha/SC, neste ato representada pelo responsável 
legal, Sr. Vinicius Andre Petry, CPF 074.461.309-46, no valor total de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, dia 02 de outubro de 2025.
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 169/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: VINICIUS ANDRE PETRY
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM CONSERVADO-